UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v giới thiệu, đăng tải các loại tờ

gấp (điện tử) nội dung pháp luật

về bầu cử

     Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2026

                                                         Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 270/STP-PBGDPL ngày

02/02/2026 về việc giới thiệu, đăng tải các loại tờ gấp (điện tử) nội dung pháp

luật về bầu cử;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) giới thiệu đến các đơn vị các loại tờ gấp

(điện tử) nêu trên (có nội dung các loại tờ gấp đính kèm hoặc đăng tải trên

Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp: https://stp.quangngai.gov.vn; tại Chuyên

mục Bầu cử thuộc Trang Thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Quảng Ngãi: https://pbgdpl.quangngai.gov.vn).

Sở GDĐT thông tin để các đơn vị được biết và phổ biến rộng rãi đến công

chức, viên chức, người lao động./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Ngọc Thái

https://stp.quangngai.gov.vn/
https://pbgdpl.quangngai.gov.vn/

		2026-02-03T14:33:32+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2026-02-03T14:52:52+0700

		2026-02-03T14:52:52+0700

		2026-02-03T14:52:52+0700

		2026-02-03T14:52:52+0700